האוניברסיטה העברית בירושלים
המחלקה לבוטניקה

החברה להגנת הטבע

# רתם

כתב עת לנושאי שדה בוטניים בארץ ישראל

מס' 29, אב תשמ"ט, אוגוסט 1989

עורכים: גד פולק ואבי שמידע

**ראשית החקלאות וביות צמחי בר**

עורך אורח: מרדכי כסלו

## מבוא

עד לזמן האחרון היה מקובל לחשוב, שראשית החקלאות כרוכה בביות הדגנים. הסיבות העיקריות לכך הן: (1) הדגנים מהווים היום, כבעבר ההיסטורי, את עיקר המזון מהצומח, לכן, יש להניח שגם בעבר הרחוק היה כך.